Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2018 № 924
г.Чудово

Об утверждении Положения
о персонифицированном
дополнительном образовании
детей на территории Чудовского
муниципального района

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области
от 29.06.2018 № 182-рг «О внедрении системы персонифицированного финан-
сирования  дополнительного  образования  детей  на  территории  Новгородской
области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о персонифицированном дополни-
тельном образовании детей на территории Чудовского муниципального района.

2. Определить комитет образования Администрации Чудовского муници-
пального района в качестве уполномоченного органа по реализации персонифи-
цированного  дополнительного  образования  детей  на  территории  Чудовского
муниципального района.

3.  Контроль  за  выполнением постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-4
№ 807-п